КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 февраля  2014  года  № 3
село  Первомайское

О внесении изменений в постановление  Администрации Первомайского сельсовета от 10 декабря 2013 года № 20  «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения Первомайского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей  35 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Первомайского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В  постановление Администрации Первомайского сельсовета от 10 декабря 2013 года № 20«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Первомайского сельсовета» внести следующие изменения:
  1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном  стенде Администрации  Первомайского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Первомайского сельсовета Лунтова С.Ю.

Глава

Первомайского сельсовета                                                               С.Ю.Лунтов

Лушникова О.Н.

Тел. 26595

Разослано по списку (см. на обороте).

                    СПРАВКА-РАССЫЛКА

к  постановлению Администрации  Первомайского  сельсовета   «О внесении изменений в постановление  Администрации Первомайского сельсовета от 10 декабря 2013 года № 20  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Первомайского сельсовета»

№ 3  от   24 февраля 2014 года

Разослано:   1.   В  Администрацию    Мишкинского района                            -   1

                     2.    В  Прокуратуру   Мишкинского  района                                  -   1

                     3.   В дело                                                                                             -  1

Исп: Лушникова О.Н.

26595

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению Администрации  Первомайского  сельсовета   «О внесении изменений в постановление  Администрации Первомайского сельсовета от 10 декабря 2013 года № 20  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Первомайского сельсовета»

№ 3  от   24 февраля 2014 года

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И  ВНЕСЕН:

Главный
 специалист

 Первомайского сельсовета                                                                 О.Н.Лушникова

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН: